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Bostik stolt leverantör 
 
 
Tre av Danmarks mest berömda byggnader, Christianborgs slott, Kungliga Teatern och Den 
Blå Planet Akvarium, har använt Bostik som leverantör under sin renovering och byggnation. 
 
Christiansborgs slott rymmer det danska parlamentet (Folketinget), Danmarks statsministers kansli 
(Statsministeriet) och även Danmarks högsta domstol (Højesteret). Vid renoveringen av entrén till 
slottet levererade Bostik 7 ton pumpbart ”Bostik Industri” golvspackel.  
 
Den Kungliga Teaterns huvudbyggnad, som ligger på Kongens Nytorv, är över 250 år gammal. 
Under 2013 har man varsamt renoverat Balletskolan och Bostik har varit leverantör av 40 ton 
golvspackel med produkten ”Bostik Fiber” som använts i alla rum. 
 
Den Blå Planet Akvarium är Nord Europas största akvarium och en byggnad som utsetts som 
”Danmarks finaste fyrtornsprojekt”. Akvariet har en yta på 10.000m2, där finns över 20.000 djur och sju 
miljoner liter vatten. Bostik har varit en stor del av byggnationen med sina produkter: ”Bostik Fiber”, 
”Bostik Build10”, ”Bostik Flyt”, ”Bostik Flyt Grov”, ”Bostik Fiber Quick” och ”Bostik Industri”.  
130 ton pumpbart spackel och 600 säckar har använts på undergolvet i de publika ytorna. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Christiansborgs Slott, Köpenhamn, Danmark                  Christiansborgs Slott, Köpenhamn, Danmark 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Den Kungliga Teatern, Köpenhamn, Danmark                  Den Blå Planet Akvarium, Kastrup, Danmark 
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För ytterligare information kontakta: Märit Blomqvist, marknadskoordinator, marit.blomqvist@bostik.com  
Richard Svensson, Marknadschef Norden/Baltikum, 042-195000 

Bostik AB är sedan år 1911 en innovativ leverantör inom de 4 segmenten lim, spackel, fix & fog samt fog & tätning. Produktportföljen 
är både bred och djup. Bostik är bl. a marknadsledare inom segmentet vägglim. Huvudkontoret för Northern Europe finns i 
Helsingborg och tillverkning sker i Helsingborg och Malmö. Bostik marknadsför varumärkena Bostik, Simson och Quelyd. Kunderna 
finns inom områdena Byggdistribution, Entreprenad och Industri. Slutanvändarna är både proffs och gör-det-självare. Dotterbolag finns 
i hela Norden och Baltikum. 
 
Bostik koncernen finns i över 40 länder och omsätter ca 14 miljarder SEK. Bostik har 50 produktionsenheter, 2 forskningscenter och 
10 tekniska center på 5 kontinenter. Företaget har ca 4500 anställda världen över. Bostik ingår i franska kemikoncernen Total. 
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